[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.09.2023 № 8/9

О регистрации депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов городского округа Истра Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Истра, Регламентом Совета депутатов городского округа Истра, уведомлением руководителя депутатского объединения Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов городского округа Истра Московской области от 19.09.2023 о создании депутатского объединения, Совет депутатов городского округа Истра

РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов городского округа Истра Московской области.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа Истра в сети Интернет и опубликовать в периодическом печатном издании, распространяемом в городском округе Истра Московской области.

Председатель Совета депутатов
городского округа Истра
Московской области				                                         И.И. Власов
image1.png